АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2015 года  № 165
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2014 года № 14 «О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в администрации МО Клопицкое сельское поселение, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2014 года № 14 «О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в администрации МО Клопицкое сельское поселение, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в «Положение «О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в администрации МО Клопицкое сельское поселение, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту – Положении) следующие изменения:
а) в Постановлении:
абзацы второй и третий  – признать утратившими силу;
б) в Положении:
1) в пункте 3 слова "по утвержденным формам справок" заменить словами "по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки";
2) слова «согласно приложениям 1 и 2 к Положению» - исключить;
3) приложения 1 и 2 к указанному Положению считать утратившими силу;
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова